
   

Uchwała nr 37/IV/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 8 sierpień  2017r.

w sprawie: zatwierdzenia uchwały Komisji ds. Nagłych Wlkp. ZPN

Na  podstawie  §  30  ust  1  pkt.12  oraz  §  30  ust  5  statutu  Wlkp.  ZPN,  Zarząd
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza  się  uchwałę  nr    3/2017  Komisji  ds.  Nagłych  Wlkp.  ZPN w  sprawie
wniosku  KS  Golnica  Ryczywół  o  zgodę  na  uczestnictwo  drużyny  seniorów  KS
Golenica Ryczywół w sezonie 2017/2018 w rozgrywkach B Klasy w Okręgu Pilskim.

2. Uchwała Komisji ds. Nagłych stanowi załącznik nr. 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

 § 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia


	

